
 



    
        

        

    


    
                    
                Úvodní strana
Komentáře
Články
Nákupní košík
Obchodní podmínky
Kontaktní informace
        
        
            

            

        
    



    
        

        

            
                                
                Romantické srdíčko - PDF návod ZDARMA!












kliknutím zvětšíte











ks



    
    


    

	Cena :	0,- Kč
	Sklad:	100 ks




    

PDF návody, střihy a  postupy



PDF návod na tvorbu tohoto srdíčka si můžete objednat zcela zdarma. Srdíčko má malou kapsičku, do které si můžete vložit svá přání napsaná na lístku - určitě se vám splní! 

Návod je pro úplné začátečníky,pokud byste přesto měli jakýkoliv problém s tvorbou, napište mi!

















Potřebujete poradit ? Romantické srdíčko - PDF návod ZDARMA!
Vaše jméno, příjmení, firma


Váš email


Váš telefon


Váš dotaz



   Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro zpracování mého dotazu   Více informací










Vložit komentář
Jméno

Email ( email není zveřejněn )

Váš příspěvek   ( Fotky můžete vložit po odeslání příspěvku. )


opiště kód



   Souhlasím se zpracováním osobních údajů v rámci diskuzního fóra   Více informací

		
		


Pošlete odkaz svému známénu
	Vaše jméno
	Váš email

	Email Vašeho známého

	
Podívej se na 
https://www.tvorenishelenou.cz/romanticke-srdicko-pdf-navod-zdarma/
	Opište kód z obrázku






    

    
                


                
                
                    nahoru | Tisk stránky
                

                                

                

                

                
            

            
                
                    Vyhledávání zboží













Poslední příspěvky

	 Dobrý den. Máte nádherné panenky. Taky se pokouším šít panenky, ale látkové. ... >>
	andilek >>
	 Dobrý den, náhodou jsem narazila na Vaši stránku a nemohu od ni odtrhnout oči. 
Sice jsem už ... >>






Fotogalerie

	UKÁZKA Z MÉ DOSAVADNÍ TVORBY (377)

	1. Rukodělný jarmárek v Mariánských Radčicích (12)

	Pouť v Mariánských Radčicích 2014 (1)

	Pořádané kurzy (17)






Kategorie


 
  	





Panenky a Andělky ihned k prodeji 










Panenky a Andělky na objednávku 










PDF návody, střihy a  postupy 










Kurzy šití panenek a andělek 










Drobné dekorace 














Novinky

	TEREZKA
	Olinka
	Adélka






Moje odkazy


Facebook
Instagram
Můj obchůdek na Slovensku





facebook







                
            



            

            

            
        

        
            


                Obsah košíku

v košíku nemáte žádné položky





Akce

Romantické srdíčko - PDF návod ZDARMA!

Zobrazit všechny akce ...





Anketa

Věnujete se ve volném čase rádi tvoření dekorací a doplňků do bytu? 
	ano, ráda, baví mě to (68x - 65%)

	ano, ráda, jen mít více času (20x - 19%)

	někdy ano (3x - 3%)

	vůbec se tvoření nevěnuji (14x - 13%)







Reklama

https://www.instagram.com/helena.burianova/




Návštěvnost









                

                

            
        



        

        


    

    

    



    
        
            
                Copyright © www.tvorenishelenou.cz,
            provozováno na systému tvorba e-shopu a pronájem e-shopu Shop5.cz
                        

        
    



https://www.instagram.com/helena.burianova/









	 
	   Zavřít
	
Panenky a Andělky ihned k prodeji

	
Panenky a Andělky na objednávku

	
PDF návody, střihy a  postupy

	
Kurzy šití panenek a andělek

	
Drobné dekorace

	 
	
Úvodní strana

	
Komentáře

	
Články

	
Nákupní košík

	
Obchodní podmínky

	
Kontaktní informace




	
	
	




 








Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.   Další informace


        


        	


  